
UCHWAŁA NR XI/81/2015
RADY GMINY KROŚCIENKO WYZNE

z dnia 11 grudnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz. 1515) art. 8, art. 10 ust 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2014 r. poz. 849 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale NR X/74/2015 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia 27 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie:

„3. Od autobusów o liczbie miejsc do siedzenia, poza miejscem kierowcy i wyprodukowanych po 31 grudnia 
2010 roku i posiadających katalizatory:

a) mniejszej niż 22 miejsca  - 600,00 zł,

b) równej lub większej niż 22 miejsca  - 900,00 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krościenko Wyżne.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Krościenko Wyżne

mgr Antoni Dębiec

Id: 104AB61D-1A36-4B3F-AA9C-FD51B33FF2CC. Podpisany Strona 1




